
Clauwers Sam

Vliegen Ronny

Aerden Roel

5057

5057

5057

TC O - TC IRIS

TC O - TC IRIS

TC O - TC IRIS

0867938

0814639

0504205

50

10

15

1

3

Brands Pieter

Neijens Jurgen

Hardy Robby

Camps Gunther

Janssen Jos

Aerts Nick

5087

5087

5027

5066

5066

5025

TENNIS- & PAD

TENNIS- & PAD

TC  MAASEIK

VZW TENNISCL

VZW TENNISCL

KONINKLIJKE B

2035467

0092797

0285061

2077039

2007384

0765768

15

10

35

40

15

35

4

2

Clauwers Sam

Vliegen Ronny

Hardy Robby

Janssen Jos

Brands Pieter

Aerden Roel

Camps Gunther

Aerts Nick

6/2 - 6/4

4/6 - 6/2 - 10/6

7/5 - 6/3

6/3 - 6/3

6/4 - 6/1

Brands Pieter

Aerts Nick

6/2 - 6/3

6/3 - 4/6 - 10/6

1/
Club : 5066 VZW TENNISCLUB SOETEBEEK  Wedstrijdleider : 0716226 Nelis Koen
Tornooi : 202250661 Open Interrent TC Soetebeek van 18/07/2022 tot 31/07/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Aerts Nick

4/6 - 6/2 - 10/6

Winnaar

Schreurs Casper

Vliegen Yannick

Jacobs Roel

5057

5057

5025

TC O - TC IRIS

TC O - TC IRIS

KONINKLIJKE B

2080410

0781360

0042594

10

45

35

1

3

Lemmens Kevin

Peeters Wouter

Libens Pierre

Haulain Kristof

Lemmens Eddy

Vandewinkel Rob

5066

5087

5027

5066

5066

5025

VZW TENNISCL

TENNIS- & PAD

TC  MAASEIK

VZW TENNISCL

VZW TENNISCL

KONINKLIJKE B

0542282

0536540

0577698

2152060

2013392

2083146

35

30

10

15

25

25

4

2

Schreurs Casper

Vliegen Yannick

Libens Pierre

Lemmens Eddy

Lemmens Kevin

Jacobs Roel

Haulain Kristof

Vandewinkel Rob

Brands Pieter

Camps Gunther

Lemmens Kevin

Haulain Kristof

Aerden Roel

Aerts Nick

Jacobs Roel

Vandewinkel Rob

Lemmens Kevin

Vandewinkel Rob

Vandewinkel Rob

1


